
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 284717/2021-6142 Bučovice 30. září 2021
Počet stran: 7

Výzva k plnění č. 1
k rámcové dohodě č. SpMO 30305/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: FORTE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl D, vložka 2225.
Sídlo: Mostkovice 529, 798 02 Mostkovice
IČO: 25322303
DIČ: CZ25322303
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Servusem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: FORTE a.s.
Mostkovice 529,
798 02 Mostkovice



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 30305/2021-6142 ze dne 13. 8. 2021 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele následující plnění
služby: opravu vozidla PODVALNÍK P-50 N (rok výroby 1988, VIN: 037, VPZ: 383-38-72)

P.č.
Požadovaná

služba
Nacenění nových
náhradních dílů

Měrná
jednotka

Celkový
počet

kusů/úkonů

Cena za
práci (bez

DPH)
1 kus/úkon

Cena za
materiál

(bez
DPH) 1

kus/úkon

Cena za
práci

(s DPH)

Cena za
materiál
(s DPH)

Cena celkem s
DPH

Demontáž a montáž jednotlivých skupin

1.

Demontáž a
montáž
jednotlivých
skupin: kola,
nájezdové
můstky, nápravy,
hydraul.válce,
listové pružiny,
zavěšení náprav,
zavěšení
hydromotorů,
spojovací tyče,
desky řízení
tážné oje,
brzdové bubny
(RD-1)

šrouby, podložky,
matky, závlačky,
těsnící kroužky

mazací, hlavice, tuk
mazací a další

pomocný materiál a
přípravky pro

demontáž a montáž
jednotlivých skupin

úkon 1

Nápravy

2.

Výměna ložiska
náboje kola
s přetěsněním
(RD-2)

ložisko 30220,
ložisko 30221,OK

110x5,
GP160x190x15,
G160x190x15,

G150x180x15Si,
maz.tuk, tmel,

OK200x3,
šrouby,podložky

úkon 4

3.
Přetěsnění
náboje kola (RD-
3)

G160x190x15,
GP160x190x15,

G150x180x15Si, OK
110x5, OK

200x3,maz.tuk,tmel,
šrouby, podložky

úkon 8

4.

Kontrola a
promazání všech
(12) svislých
čepů náprav
(RD-4)

OK120x3, MB14,
OK105x3,

OK120x110,
OK90x80, MB11,

OK120x3, maz.tuk,
tmel, šrouby,

podložky

úkon 1

5.

Výměna
brzdového bubnu
(RD-5)

Brzdový buben úkon 12

6.
Renovace
brzdového

úkon 12



3

obložení (RD-6)

7.
Výměna
brzdového válce
P (RD-7)

pruž.válec pravý úkon 3

8.
Výměna
brzdového válce
L (RD-8)

pruž.válec levý úkon 3

9.
Výměna
brzdového válce
D100 (RD-9)

válec D 100 úkon 6

10.
Výměna
brzdového válce
D80 (RD-10)

válec D 80 úkon 4

11.
Výměna
brzdového válce
D125 (RD-11)

válec D 125 úkon 2

12.

Kontrola a
seřízení
brzdového klíče
(RD-12)

úkon 12

Zavěšení náprav a hydromotoru, pérování

13.
Výměna
parabolické
pružiny (RD-13)

12 x parabolická
pružina, 12x čep
3.09/12, 12x čep

3.09/19, 12x M30,
48x kroužek 3.09/11

úkon 12

14.

Výměna pouzdra
a kroužků bočnic
zavěšení
3.10/16,19 (RD-
14)

Pouzdro 5020,
OK60x3, OK 60x50,

maz.tuk, kolík,
šrouby, podložky

úkon 12

15.

Oprava dorazů
vahaldla
3.10/11,23 (RD-
15)

Ložisko šs35, PK 55,
kroužek 45/54/8,

pásová ocel,
elektrody, distanční

kroužek 3.10/7

úkon 12

16.

Oprava kluzných
ploch zavěšení
hydromotoru
v rámu (RD-16)

Pásová
ocel,elektrody,

úkon 6

Vedení náprav

17.
Kontrola vůlí
vedení nápravy
(RD-17)

Podložka 3.11/3,
podložka 3.11/14,

matka 3.11/18,
šrouby, podložky

úkon 6

Řízení - tyče, klouby, stabilizace, desky

18.

Výměna
kulových čepů
řízení levých a
pravých (RD-18)

kloub levý, kloub
pravý

úkon 16

19.

Výměna ložiska
kloubů tyče
řízení 4.01/37,20
(RD-19)

Ložisko 22310 a další
potřebný materiál

úkon 10

20.
Oprava
stabilizace (RD-

úkon 1



4

20)

21.
Oprava desky
řízení (RD-21)

Materiál potřebný k
opravě

úkon 6

22.

Seřízení a
nastavení
geometrie náprav
(RD-22)

úkon 1

Plošina, tažná oj. nájezdové můstky

23.
Oprava schránky
nářadí a krytu
panelu (RD-23)

Těsnění a další
materiál potřebný pro

opravu
úkon 4

24.
Výměna dorazů
tažné oje (RD-
24)

Doraz gumový, ocel úkon 2

25.
Oprava
nájezdového
můstku (RD-25)

Čepy, ocelový plech,
eletrody,

úkon 2

26.

Oprava spodní
části rámu -
popraskané
sváry,trhliny
(RD-26)

Elektrody, brusné
frézky a další materiál

potřebný k opravě
úkon 1

27.
Výměna odrazky
– Oranž (RD-27)

odrazka oranžová úkon 8

28.
Výměna odrazky
– B (RD-28)

odrazka bílá úkon 2

29.

Oprava držáků
hydromotoru
náj.můstku (RD-
29)

Ocel, elektrody a
další materiál

potřebný k opravě
úkon 2

Elektroinstalace

30.

Kompletní
výměna
elektroinstalace
podvalníku (RD-
30)

Kabely, konektory,
kab.oka, chráničky,

trubky a další
spojovací materiál

úkon 1

31.

Oprava držáků
zad.desky a
výměna
zad.desky (RD-
31)

Reflexní desky, ocel,
elektrody

úkon 2

32.

Výměna
před.pozičního
světla – bílé
(RD-32)

světlo bílé, konektory úkon 2

33.

Výměna
před.pozičního
světla – oranžové
(RD-33)

světlo oranžové,
konektory

úkon 1

34.
Výměna zadního
sdruženého
světla (RD-34)

zadní združená
svítilna

úkon 2

35.
Výměna majáku
(RD-35)

Maják zábleskový,
rozv.krabice, kabel

úkon 2



5

36.
Výměna 2-
polové zásuvky
(RD-36)

2-polová zásuvka úkon 3

37.
Výměna 7-
polové zásuvky
(RD-37)

7-polová zásuvka úkon 4

38.

Výměna
předního
propojovacího
kabelu (RD-38)

přední proj.kabel úkon 2

39.
Výměna zadního
propojovacího
kabelu (RD-39)

zad.prop.kabel úkon 2

40.
Výměna
ovládání
čerpadla (RD-40)

Kabel, ovlad.hlavice,
spínací jednotka

úkon 1

41.

Úprava
elektroinstalece
čerpadla dovnitř
rámu (RD-41)

Zásuvka venk.zdroje,
kabely, přip.kabely

úkon 1

42.
Výměna bočního
pozičního světla
(RD-42)

boční poziční světlo,
kabely, konektory

úkon 8

43.
Výměna bočního
pozičního světla
(RD-43)

poz.světlo krátké,
kabely, konektory

úkon 2

44.
Výměna bočního
pozičního světla
(RD-44)

poz.světlo dlouhé,
kabely, konektory

úkon 2

Vzduchotlakový rozvod

45.
Výměna
vzduchové
hadice (RD-45)

Vzduchová hadice
8x630

úkon 24

46.
Výměna
rozvaděče
přívěsu (RD-46)

Rozvad.přívěsu úkon 2

47.

Výměna
zátěžového
regulátoru (RD-
47)

Zátěž.regul. úkon 2

48.
Výměna
připojovací
hadice (RD-48)

červená, žlutá úkon 2

49.

Oprava
dálkového
odkalení
vzduchojemů
(RD-49)

Lanka, kroužky a
další potřebný

materiál k opravě
úkon 1

Hydraulický rozvod

50.

Výměna
hydraulického
oleje - litry oleje
(RD-51)

olej.hydraul. úkon 60

51.
Výměna
filtr.vložky (RD-
52)

vložkafiltr FG úkon 1

52.
Výměna
hydraulických

hadice 10-440 úkon 16



6

hadic (RD-53)

53.
Výměna
hydraulických
hadic (RD-54)

hadice 10-800 úkon 1

54.
Výměna
hydraulických
hadic (RD-55)

hadice 10-1410 úkon 1

55.
Výměna
hydraulických
hadic (RD-56)

hadice10-770 úkon 1

56.

Výměna
zdvojených
ventilů mezi 2 a
3.N (RD-57)

ventil uzavírací úkon 4

57.

Výměna
uzaviracích
ventilů LUN
ovládaní (RD-
58)

ventil uzavírací úkon 5

58.

Oprava
netěsnosti
hydraulického
rozvodu (RD-59)

Sada těsnění sada 1

59.

GO
hydraulických
válců 90/45/320
(RD-60)

Hydraulický válec
90/40/320

úkon 6

60.

GO
hydraulických
válců 80/40/200
(RD-61)

Hydraulický válec
80/40/200

úkon 2

61.
Výměna ručního
čerpadla RC
16/25 (RD-62)

Ruční čerpadlo RC úkon 1

Oprava povrchové ochrany

62.
Odstranění
starého nátěru
(RD-64)

Brusivo, tryskání,
tech.benzín, aceton a

další potřebný
materiál a přípravky

úkon 1

63.
Lakování
podvalníku (RD-
65)

Barva základní, barva
vrchní RAL 5450,

ředidlo a další
potřebný materiál

úkon 1

64.
Obnova
bezpečnostního
značení (RD-66)

Sada bezp.značek a
nápisů

Sada 1

65.
Promazaní všech
čepů a pouzder
(RD-67)

Materiál potřebný k
promazání

úkon 1

STK

66.
Provedení STK
(RD-68)

úkon 1

Celkem: 1 490 944,05



7

Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny
uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.
Tato výzva má 7 očíslovaných stran.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 1 490 944,05 Kč s DPH (slovy: jeden milión čtyři sta devadesát tisíc
devět set čtyřicet čtyři korun českých a pět haléřů).

Požadovaná doba provedení služby: do 30. 11. 2021.

V Bučovicích dne V Mostkovicích dne

Objednatel:
Bučovice

podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
jednatel
Ing. Jaroslav Servus

podepsáno elektronicky


